
健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独） 人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便

愛知県 05097 大名古屋ビルセントラルクリニック 愛知県名古屋市中村区名駅三丁目２８番１２号　大名古屋ビルヂング９Ｆ 052-821-0090 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

愛知県 04335 名古屋セントラルクリニック 愛知県名古屋市南区千竃通７－１６－１ 052-821-0090 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05946 金沢さくら医院 神奈川県横浜市金沢区谷津町３５番地　ＶＩＣＳビル３階・４階 045-786-0915 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04235 ヘルチェック　横浜東口センター 神奈川県横浜市神奈川区金港町６－２０ 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 09277 ヘルチェック　横濱ゲートタワー 神奈川県横浜市西区高島１－２－５　横濱ゲートタワー４階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04241 ヘルチェック　ファーストプレイス横浜 神奈川県横浜市西区高島２－７－１　ファーストプレイス横浜６階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04237 ヘルチェック　横浜西口センター 神奈川県横浜市西区北幸１－１１－１５　横浜ＳＴビル３階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04240 ヘルチェック　レディース横浜 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１　横浜天理ビル２３階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04268 カラダテラス海老名 神奈川県海老名市めぐみ町３－１　ＶｉＮＡ　ＧＡＲＤＥＮＳ　ＰＥＲＣＨ７階 046-292-1311 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04261 東名厚木メディカルサテライトクリニック 神奈川県厚木市船子２２４ 046-229-1937 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 06164 寒川病院　総合健診センター 神奈川県高座郡寒川町宮山１９３ 0467-75-6751 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05047 八木病院 神奈川県秦野市本町１丁目３番１号 0463-75-8222 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 11261 ＪＣＨＯ　相模野病院 神奈川県相模原市中央区淵野辺１－２－３０ 042-751-1265 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05693 ライフメディカル健診プラザ 神奈川県藤沢市下土棚４６７－１０ 0570-099-200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05694 湘南藤沢徳洲会病院人間ドック健診センター 神奈川県藤沢市辻堂神台１－５－１ 0466-35-1360 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

静岡県 11619 共立蒲原総合病院 静岡県富士市中之郷２５００－１ 0545-81-3324 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

栃木県 04965 福田記念病院 栃木県真岡市上大沼１２７－１ 0285-84-7765 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

福岡県 06800 御所病院　健康管理センター 福岡県京都郡苅田町大字新津１４００番地 0930-25-3213 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

福岡県 04479 北九州健診診療所 福岡県北九州市小倉北区室町３丁目１番２号 093-561-0030 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

福島県 04779 寿泉堂クリニック 福島県郡山市駅前一丁目５番７号 024-939-4616 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

※3月末時点で契約が完了した健診機関の追加リストです。その他の健診機関については地図またはWeb申込サイトよりご確認いただくか、直接健診機関へお問合せください。

オプション項目
婦人科

単独
都道府県

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号

申込方法



健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

愛知県 05097 大名古屋ビルセントラルクリニック 愛知県名古屋市中村区名駅三丁目２８番１２号　大名古屋ビルヂング９Ｆ 052-821-0090 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

愛知県 04335 名古屋セントラルクリニック 愛知県名古屋市南区千竃通７－１６－１ 052-821-0090 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 11304 東海大学医学部付属病院 神奈川県伊勢原市下糟屋１４３ 0463-93-9600 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05946 金沢さくら医院 神奈川県横浜市金沢区谷津町３５番地　ＶＩＣＳビル３階・４階 045-786-0915 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04235 ヘルチェック　横浜東口センター 神奈川県横浜市神奈川区金港町６－２０ 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 09277 ヘルチェック　横濱ゲートタワー 神奈川県横浜市西区高島１－２－５　横濱ゲートタワー４階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04241 ヘルチェック　ファーストプレイス横浜 神奈川県横浜市西区高島２－７－１　ファーストプレイス横浜６階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04237 ヘルチェック　横浜西口センター 神奈川県横浜市西区北幸１－１１－１５　横浜ＳＴビル３階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04240 ヘルチェック　レディース横浜 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１　横浜天理ビル２３階 0570-012-489 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04268 カラダテラス海老名 神奈川県海老名市めぐみ町３－１　ＶｉＮＡ　ＧＡＲＤＥＮＳ　ＰＥＲＣＨ７階 046-292-1311 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 04261 東名厚木メディカルサテライトクリニック 神奈川県厚木市船子２２４ 046-229-1937 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 06164 寒川病院　総合健診センター 神奈川県高座郡寒川町宮山１９３ 0467-75-6751 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05047 八木病院 神奈川県秦野市本町１丁目３番１号 0463-75-8222 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 11261 ＪＣＨＯ　相模野病院 神奈川県相模原市中央区淵野辺１－２－３０ 042-751-1265 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05693 ライフメディカル健診プラザ 神奈川県藤沢市下土棚４６７－１０ 0570-099-200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神奈川 05694 湘南藤沢徳洲会病院人間ドック健診センター 神奈川県藤沢市辻堂神台１－５－１ 0466-35-1360 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

静岡県 11619 共立蒲原総合病院 静岡県富士市中之郷２５００－１ 0545-81-3324 〇 〇 〇 〇 〇 〇

栃木県 04965 福田記念病院 栃木県真岡市上大沼１２７－１ 0285-84-7765 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

福岡県 06800 御所病院　健康管理センター 福岡県京都郡苅田町大字新津１４００番地 0930-25-3213 〇 〇 〇 〇 〇

福岡県 04479 北九州健診診療所 福岡県北九州市小倉北区室町３丁目１番２号 093-561-0030 〇 〇 〇 〇 〇

福島県 04779 寿泉堂クリニック 福島県郡山市駅前一丁目５番７号 024-939-4616 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

※3月末時点で契約が完了した健診機関の追加リストです。その他の健診機関については地図またはWeb申込サイトよりご確認いただくか、直接健診機関へお問合せください。

オプション項目
都道府県

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号
申込方法


